
РЕШАТЬ МНОГИЕ ВОПРОСЫ
МОЖНО ПО ТЕЛЕФОНУ          

Вопросы урегулирования 
задолженности          92-814         

92-858         

92-844         

92-875         

92-867         

92-828         

92-720         

92-816         

92-830         

92-825         

92-712         

92-756         

Вопросы исчисления, уплаты налога на 
доходы физических лиц и страховых взносов          

Вопросы регистрации и 
постановки на налоговый учёт       

Вопросы исчисления 
и уплаты НДС       

Вопросы применения УСН, ЕНВД, ЕСХН,
патентной системы налогообложения      

Вопросы применения онлайн-касс    

Вопросы уточнения платежей    

Вопросы исчисления и уплаты
налога на имущество организаций,

земельного и транспортного налогов        

Вопросы исчисления и уплаты
имущественных налогов граждан        

Вопросы работы с
налогоплательщиками        

Вопросы, связанные с регистрацией
входящей корреспонденции        

Вопросы, связанные с
банкротством       
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